Администрация Ленинского  района г.Бобруйска

	гр-на (гр-ки)

	(фамилия, имя, отчество)

	идентификационный номер

	адрес регистрации

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(административная процедура № 18.18)

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя
_______________________________________________________________.
(указать Ф.И.О., адрес)
Сведения необходимы для _________________________________________
                                                                                               (указать цель использования информации)
________________________________________________________________
К заявлению прилагается __________________________________________
________________________________________________________________
__________                                                                            ______________
       (дата)                                                                                                                                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь №200 от 26.04.2010г. «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» разъяснены сроки выполнения административной процедуры, и заявитель уведомлен о времени и дате получения административного решения.
________________                                                                                _____________________
          (дата)                                                                                                                             (подпись заявителя)
 (
Освобождён
 от уплаты государственной пошлины
Специалист службы «одно окно»
_____________

_______________________

(
подпись)

(
Ф.И.О.)
)

Заявление принято и документы, представленные заявителем проверены
________________________                                                    ________________
                     ( Ф.И.О.)                                                                   			                (подпись)
	«___»________20__г.
	В дело №__________________
__________________________
                  (отметка об исполнении)
Заместитель главы
администрации_____________
                                     (подпись)
____________________
              (дата)

	Администрация Ленинского района г.Бобруйска

«_____»______________20_____г.
№___________________________